
iRobot afslører deres største Roomba®-lancering nogensinde -  
det vil ændre dit hjem! 
 

 
 

 

Mere kraft, smartere teknologi – oplev fremtidens rengøring i dag! Med avancerede 
funktioner og et stilrent design indtager robotterne markedet under sloganet: ”Roomba. 
Made for This.” 
 
Danmark, 11. marts 2025 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), en førende producent af husholdningsrobotter, annoncerer 
i dag lanceringen af en ny serie af teknologisk avancerede Roomba®-robotstøvsugere samt 2-i-1 robotstøvsugere og -
gulvmopper. De nye modeller er udstyret med banebrydende funktioner, herunder systemer til støvkomprimering 
samt udvidbare dobbelte roterende moppepuder med automatisk moppeløft, der effektivt håndterer selv det mest 
genstridige snavs. 
 
De nye robotter har et eksklusivt og moderne design, forbedret teknologi og en opgraderet Roomba® Home-app, der 
giver brugerne endnu mere intuitiv kontrol. Dette markerer den største og mest omfattende produktserie i 
virksomhedens 35-årige historie. 
 
”Lanceringen af disse robotter repræsenterer meget mere end blot vores innovative fremskridt,” siger Gary Cohen, 
CEO i iRobot. ”De understreger iRobots tilbagevenden som skaberen af denne produktkategori og vores position som 
markedsleder, som vi etablerede for mere end tre årtier siden. Sidste år gennemgik vores iRobot® Research & 
Development Labs en omfattende fornyelse, og resultatet er disse nye robotter, skabt af vores dygtigste ingeniører og 
designere.” 
 
For at skabe klarhed og tydelig adskillelse i produktporteføljen har iRobot udviklet en kundecentreret 
navngivningsstrategi, der gør det lettere for forbrugerne at vælge den rette Roomba®-robot til deres 
rengøringsbehov. 
 



Alle nye robotter har øget sugeevne, forbedret navigation og hurtigere kortlægning takket være ClearView™ Lidar-
navigation, mens udvalgte modeller er udstyret med PrecisionVision™ AI-teknologi. Derudover har alle modeller 
avanceret gulvmopning samt automatisk registrering og undgåelse af tæpper, objekter og forhindringer. 
 
Her er et kig på de nye modeller: 
• Roomba® 105 Combo-robot & Roomba® 105 Combo-robot med AutoEmpty-dock, der leverer 70x højere 

sugestyrke*. 
• Roomba® 205 DustCompactor™ Combo-robot, som effektivt opsamler snavs, mens den banebrydende 

DustCompactor™-teknologi innovativt komprimerer snavset og opbevarer det i støvbeholderen i månedsvis. 
• Roomba® Plus 405 Combo-robot + AutoWash™-dock, der kombinerer kraftig sugeevne med dybdegående 

gulvskrubning og en vedligeholdelsesfri dock. 
• Roomba® Plus 505 Combo-robot + AutoWash™-dock, der benytter PerfectEdge®-teknologi til grundig rengøring i 

hjørnerne samt en multifunktionel, håndfri dock, der automatisk tømmer robottens støvbeholder, vasker og 
tørrer moppepuderne med opvarmet luft samt automatisk rengør sig selv efter brug. 

 
Ud over den avancerede teknologi er de nye robotter designet i moderne farver, materialer og finish. Insun Hong, 
Director of Industrial Design hos iRobot, forklarer: ”Produkterne har et varmt og indbydende udseende, der passer 
naturligt ind i ethvert hjem og enhver boligindretning.” 
 
Ud over de nye produkter lancerer iRobot også en markedsføringskampagne med det nye slogan: ”Roomba. Made for 
This.” Kampagnen vil blive rullet ud på digitale platforme og sociale medier for at fremhæve de avancerede 
funktioner og forbedringer i den nye serie. 
 
Som en del af det nye Roomba®-udtryk og -design introduceres også en ny emballage. Vigtige produktegenskaber 
fremhæves tydeligt på for- og sidepaneler for at synliggøre de unikke funktioner, der gør hver robot særlig. Det nye, 
enkle og eksklusive design, der inkluderer en iøjnefaldende grøn farve, vil øge synligheden i butikkerne. 
 
-- 
 
Priser & tilgængelighed 
De nye Roomba®-robotter har en vejledende startpris fra DKK 2249 og fås i farverne sort og hvid. Produkterne 
forventes at være på lager i slutningen af marts 2025. 
 
-- 
 
Link til highres. billeder:  
Roomba 105 Combo-robot: https://we.tl/t-qtFHkSOfQS 
Roomba 105 Combo-robot + AutoEmpty-dock: https://we.tl/t-1HQUaB65rU 
Roomba 205 DustCompator Combo-robot: https://we.tl/t-3NOLR2LX97 
Roomba Plus 405 Combo-robot + AutoWash-dock: https://we.tl/t-LJUX2RoCni 
Roomba Plus 505 Combo-robot + AutoWash-dock: https://we.tl/t-OE80qyibqx 
 
Link til YouTube-videoer:  
Roomba 105 Combo-robot: https://youtu.be/YLKsdHVfrSo  
Roomba 105 Combo-robot + AutoEmpty-dock: https://youtu.be/c52QGBqrQ6U  
Roomba 205 DustCompator Combo-robot: https://youtu.be/g3KCv1zuXjs  
Roomba Plus 405 Combo-robot + AutoWash-dock: https://youtu.be/gS66YgjFxIY  
Roomba Plus 505 Combo-robot + AutoWash-dock: https://youtu.be/0DNUWQB0aF8  
 
-- 
 
Følg iRobot på:  
Facebook   
Instagram 
 
-- 
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For yderligere information kontaktes:  
 
Witt PR-afdeling 
Mail: presse@witt.dk  
 
-- 
*Sammenlignet med Roomba® 600-seriens robotter. 
 

-- 
 
Om Witt 
Witt er et af de stærkeste brandhuse i Norden - distribuerer unikke, intelligente og kvalitetsprodukter og -tjenester, der gør livet mere bekvemt. 
Witt beskæftiger mere end 175 entusiastiske og dygtige medarbejdere, der dagligt stræber efter at give vores kunder høj kvalitet af support og 
service. Det er af allerstørste vigtighed for os at være på forkant med nuværende og fremtidige trends. Med alt internt har vi mulighed for 
løbende at imødekomme kundernes krav. Witts hovedkontor ligger i Herning, Danmark, med mere end 26.000 m2 lager, service og showrooms 
- ud over administration, Restaurant domæne og Witt Health, Beauty & Wellness. 
 
-- 
 
Om iRobot Corp. 
iRobot er en global virksomhed inden for forbrugerrobotter, der designer og udvikler intelligente robotter og hjemmeløsninger, som gør 
hverdagen lettere. iRobot introducerede den første Roomba robotstøvsuger i 2002. I dag er iRobot en global virksomhed, der har solgt mere 
end 50 millioner robotter verden over. iRobots produktportefølje indeholder teknologier og avancerede koncepter inden for rengøring, 
kortlægning og navigation. Med afsæt i denne portefølje udvikler iRobots ingeniører robotter og smarte hjemmeløsninger, der hjælper 
forbrugerne med at gøre deres hjem lettere at vedligeholde og sundere at bo i. For mere information om iRobot, besøg www.irobot.dk  
 
For iRobot-investorer 
Visse udsagn i denne pressemeddelelse, der ikke er baseret på historiske oplysninger, er fremadskuende udsagn, som fremsættes i henhold til 
safe harbor-bestemmelserne i Private Securities Litigation Reform Act af 1995. Denne pressemeddelelse indeholder eksplicitte eller implicitte 
fremadskuende udsagn vedrørende iRobots forventninger til tilgængelighed og funktioner af nye produkter, herunder de forventede fordele 
ved nye funktioner, der udvider produkternes ydeevne, kundernes præferencer og de forventede fordele ved nye markedsføringskampagner. 
Disse udsagn er hverken løfter eller garantier, men er underlagt en række risici og usikkerheder, hvoraf mange er uden for vores kontrol, og som 
kan medføre, at de faktiske resultater afviger væsentligt fra de fremadskuende udsagn. Eksisterende og potentielle investorer advares mod at 
lægge for stor vægt på disse fremadskuende udsagn, der kun gælder pr. dags dato. iRobot påtager sig ingen forpligtelse til at opdatere eller 
revidere oplysningerne i denne pressemeddelelse, hverken som følge af ny information, fremtidige begivenheder eller omstændigheder. For 
yderligere oplysninger om faktorer, der kan forårsage, at de faktiske resultater afviger væsentligt fra de fremadskuende udsagn, henvises til 
iRobots officielle rapporter og investormaterialer. 
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